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皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます
本年もどうぞよろしくお願い致します
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書道やってる風シリーズ
筆字できっぱり潔く

当社でご用意した
年賀はがきに印刷します

200枚を超える１枚の値段 20円フルカラー料金表

●絵柄と文面は別々に組合せできます。
●サンプル以外の文章は追加料金となります。

50枚まで

4,000円
100枚まで

4,500円
80枚まで

4,300円
150枚まで

5,000円
200枚まで

5,500円

枚　数

料　金
（税込価格）
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A-70

A-69
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